ДОГОВОР № ______ (ПРОЕКТ)

купли-продажи техники

«__»____  2011 г.                                                                                    г. _________

Конкурсный управляющий  _________________________ действующий на основании определения Арбитражного суда Краснодарского края от ________г. по делу №___________________, именуемый в дальнейшем ПРОДАВЕЦ, с одной стороны и ____________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем ПОКУПАТЕЛЬ, с другой стороны, на основании ____________________________________________________________________заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1. Продавец обязуется передать в собственность Покупателя, а Покупатель обязуется принять и оплатить следующие ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

2. ГАРАНТИИ, ОБЯЗАТЕЛЬСТВА СТОРОН

2.1. Продавец гарантирует: он является законным собственником транспортных средств, налоги и обязательные платежи, связанные с правом собственности на______________________________________________________________________________________________________________________________________, уплачены им до момента передачи, транспортные средства свободны от каких-либо прав третьих лиц и иных обременений.

2.2. Покупатель обязан принять и оплатить транспортные средства при заключении настоящего Договора, но не позднее 30 дней с момента подписания настоящего Договора.

2.3. Право собственности на ________________________________________________________________________________________________________________________________________ переходит к Покупателю с момента передачи ему ________________ Продавцом, о чем составляется соответствующий Акт.

3. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

3.1. Цена ________________________________________________________________________________________________________________________________________ составляет ________________ (________________________) рублей, за вычетом суммы ранее оплаченного задатка в размере__________ (____________________________________________) рублей, что подтверждается _________________________________________.

3.2. Покупатель оплачивает ________________________________________________________________________________________________________________________________________ средств безналичным платежом на депозитный счет Арбитражного суда Краснодарского края до оформлении Акта передачи, но не позднее 30 дней с момента подписания настоящего Договора.

Реквизиты депозитного счета Арбитражного суда Краснодарского края:

Получатель
УФК по Краснодарскому краю (40302030001) Арбитражный суд Краснодарского края л/с 05181491660

ИНН
2309053153

КПП
230901001

Расчетный счет
40302810900001000001

Банк получателя
ГРКЦ ГУ Банка Росии по Краснодарскому краю. г. Краснодар

БИК
040349001

Назначение платежа
Перечисление денежных средств по делу А32-40882/2009-44/692-Б согласно счета №____________ от «___»__________ 2011.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1. Стороны несут ответственность в соответствии с настоящим Договором и законодательством Российской Федерации.

4.2. В случае нарушения Стороной своих обязательств по настоящему Договору другая Сторона вправе требовать досрочного расторжения настоящего Договора.

4.3. Сторона, нарушившая свои обязательства, возмещает потерпевшей стороне причиненные этим убытки.

4.4. Сторона освобождается от ответственности за частичное или полное неисполнение обязательств по настоящему Договору и причиненные убытки, если ее действия или бездействие были обусловлены воздействием непреодолимой силы или иными обстоятельствами, наступление которых она не имела возможности предвидеть, предотвратить или преодолеть (землетрясения, наводнения, другие стихийные бедствия), в том числе военными действиями, локальными конфликтами, чрезвычайным положением, другими экстремальными ситуациями.

5. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

5.1. Договор вступает в силу с момента его подписания и действует до полного исполнения Сторонами своих обязательств.

6. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ

6.1. Все споры и разногласия в связи с реализацией настоящего Договора разрешаются путем переговоров между Сторонами. Если на переговорах согласие не достигнуто, спор подлежит рассмотрению в суде общей юрисдикции или Арбитражном суде по месту нахождения Продавца.

7. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

7.1. Изменения и дополнения к настоящему Договору совершаются в письменной форме и оформляются дополнительными соглашениями, подписываемыми Сторонами.

7.2. Настоящий Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой Стороны.

8. АДРЕСА И ПЛАТЕЖНЫЕ РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	Продавец:

	Покупатель:

	Категория ТСВ